PORTARIA Nº 103/2019

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, 11, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

NOMEAR a Servidora EDINAURIA SOUZA DO NASCIMENTO para o
Cargo Comissionado de Assessor Parlamentar CCL 4, e conceder
GRATIFICAÇÃO de 100% (cem por cento) para a mesma, com data retroativa
a partir do dia 01 de agosto do corrente ano. Lotada no gabinete do vereador
Valdemir dos Santos Carneiro.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 14 de agosto de 2019.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
R lJ ,1 !) , J (1 a q 11, m N i1 b u e o, n ° 2 O 8 Centro Sã o Lourenço d a Mata, P E e E P: 5 4 7 3 5 - 7 9 o e (BI) l',J', ()!)) la x : (BI) l'-.19 l)',4 e WWWSAOIOURINCOl>AMAfAPf l[G.BH o /CAMARAMUNICIPALSLM @ <«•CAMARAMUNICIPALSLM